unu palmu. A parte occidentis similiter 
vinee nostre et passus viginti quattuor. A 
parte vero meridie habet limite que distat 
inter hec vinee et terra vestra de sancti 
angeli et terra de landolfus centu 
homines et via unde vos debetis 
egredere. et regredere ad ipsa predicta 
terra reservata. et passus sexaginta. Hec 
autem predicta nostra amissio. Seu 
donatio qualiter superius legitur firma 
existat in sempiternum. Verum quod 
absit et avertat divina potentia quod sive 
nos qui supra domino leo et domina bona 
iugalibus vel nostris heredibus vel 
qualicumque a nobis submissa umana 
persona contra hanc nostra amissione 
seu donatione. Aliquando volumus 
reverti in ipsa predicta societate. Aut 
volumus tollere ipso predicto vino. 
Abeatis vos qui supra domino leo Abbas 
seu vestro posteros successores vel 
qualicumque priore esse videtur in 
predicto monasterio sancti angeli. 
Licentia et potestates revertere in 
predicta vinea et terra vacua. quod vos 
nobis donasti. et ipsa cahrta quod vos 
nobis exinde fecisti. in quacumque manu 
apparuerit inanis et vacua esse videtur. 
Et post hec. Nostra amissio seu donatio. 
firma permaneat in perpetuum. 

Scripta per nostros rogos a iohannis 
sacer scriba huius castro in mense et 
indictione suprascripta.  

! Signum manu landolfus centu 
homines rogatus testis.  

! Signum manu iohannis de petri 
rogatus testis.  

! Signum manu crescentio rogatus 
testis.  

! Signum manu osaldo rogatus testis.  

parte di occidente similmente le vigne 
nostre e passi ventiquattro, dalla parte di 
mezzogiorno invero ha la strada che sta tra 
queste vigne e la terra vostra di 
sant’Angelo e la terra di Landolfo centu 
homines e la via da dove voi dovete uscire 
e entrare alla predetta terra riservata e passi 
sessanta. Inoltre questa nostra anzidetta 
rinunzia e donazione, come sopra si legge, 
sia sempre ferma in eterno. Invero, che non 
accada e non lo permetta la Divina 
Potenza, se noi suddetto domino Leone e 
domina Bona, coniugati, o i nostri eredi o 
qualsivoglia persona umana a noi 
subordinata in qualsiasi tempo contro 
questa nostra rinunzia e donazione  
volessimo ritornare nella predetta società o 
volessimo prendere il predetto vino, 
abbiate voi anzidetto domino Leone abbate 
e i vostri posteri e successori o 
qualsivoglia priore risulti essere 
nell’anzidetto monastero di sant’Angelo, 
licenza e potestà di ritornare 
nella’anzidettare vigna e terra vuota che 
voi avete donata a noi e lo stesso atto che 
voi pertanto avete fatto a noi in qualsiasi 
mano compaia risulti essere inefficace e 
nullo. E dopo queste cose la nostra 
rinunzia e donazione ferma rimanga in 
perpetuo.